HacocHasa ycTtaHOBKa BOOOCHa0XeHuUs

HPD-S 2 MATRIX 10-5T/2.2

MakcumanbHas nponsBoauTesibHOCTL 30 M3/y
MakcumanbHbIN Hanop 55 M.B.cCT.

CraHaapT npoBefeHus UcrbiraHui: ISO 9906:2012 - Grade3B

Bopei; 20°C; 998.3kg/m; /s
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[loTepun Ha CbVITMHFaX M KnanaHaxX He BKIK4YEHbI

36 38 Q/mh

HS

RPD

RPS

H2"

P10

Ls

B0O3MOXHbI U3MeHeHns

rmapasnuueckue aaHHble (Pabouyas Touka)

[pon3BoAnTENIbHOCTb
Harop

MoLHoCTb Ha Bany P2

10 m3/h
40 m
1.5 kW

[OaHHble npoaykta HPD-S 2 MATRIX10-5T/2.2

YnpasneHue

Yucno Hacocos

Max. paboyee aaBneHue
BxogHoe gasneHue MaKC.
TeMn. nepekay. XXnakocTu

Makc. Temnepatypa okp. Cpeapl
Knacc 3awutbl anektpoasuratens

Knacc 3awwmTbl npubopa ynp.
MeM6paHHbI HAMNopHbI 6ak
3aluTa OT CyXoro xoaa

[aHHble MOoTOpa
Knacc achdekTnBHOCTM MOTOpa
MoakntoyeHne K cet

[JonycTuMbli nepenaz Hanpsix.

HoMuHanbHas yactoTa
BpaLLeHns Hom. MowHocTs P2
HoMWHasbHbIV ToK

C YaCTOTHbIM
npeo6paszoBaTenem

2 (1pab+1pes3./nnKoBbiin)

1 MPa
0.6 MPa
3...70°C
40 °C
Ip55
Ip55

na

na

IE3

3~ 400V / 50 Hz
+10%

2850 1/min
2.2kW

4,7 A

Knacc HarpeBOCTOﬁKOCTM nsonsaumm F

MpucoeanHuTeNnbHbIE pa3Mepbl

MaTpybok Ha CTOpOHe Bcac.
MaTpyboK Ha HaMopH. CTOPOHE

Martepuanbi

Kopnyc Hacoca
Pabouee koneco

Ban

YnnoTHeHWe Bana
MaTepuan ynnoTtHeHus

AaHHble gnA 3aKkasa
Bec, npum.
ApTVKyN NO3uLmMn

Pa3mepbl , MM

H 1550 L
H1 250 L1
H2 370 LS
HS 650 P

DNs  DN65, PN 10
DNd  DN65, PN 10

DN65, PN 10
DN65, PN 10

AISI 304

AISI 304

AISI 304
Ceramic/Carbon/EPDM
EPDM

90 kg
101730

600
300
500
1030
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